## D

**D** Eambulatio clericorum grauis, & honesta sit, maxime in foris D. Marci, & D. Pauli. c. cumque multorum. de uita cler.  
 Derogatio omnium priuilegiorum religioforum, etiam mendicantium,

ptis Iesujatis, qui non sunt in sacris: & hoc idem laicis prohibetur, pizocharis, & monialibus conuerjis, pena, & c. licet alias de sepult.

## E

**E**ccliesiarum baptismalium subditi, vide subditi.

Electiones cum honesta conuentione licite exiguntur a clericis pro sepultura: Quoniam sunt loco de cimarum. c. quamuis, de sepult.

Andreas Boudimerio, licet debitum. eo.

Electiones fiant ab habentibus vocem in capitulo; nisi suspensi, aut sint excommunicati. c. ordinamus, de elec. c. statuiamus. c. clemens. vij. c. dilecti filii. 2. c. pau lus. eo. tit.

Electiones fiant preuia missa spiritus sancti, & alijs orationibus. c. ordinamus. c. statuiamus. de elec.

Electiones faciendae sunt ab electoribus in capitulo congregatis; & quomodo. c. ordinamus. de elec. c. statuiamus. c. clemens. c. dilecti filii. 2. eod.

Electiones fiant eorum, qui sunt de gremio ecclesiarum, si fuerint sufficientes; & vita ac moribus probati. c. ordinamus, de electio. c. statuiamus. c. clemens. c. dilecti filii. 2. eod.

Electiones fiant gradatim, & quomodo: & quando fieri possunt

non gradatim. c. ordinamus. de elec. c. statuiamus. c. clemens. c. dilecti. eo.

Electiones acclitorum quales, et quomodo fiant, vide accliti.

Electiones factae contra formam patriarcalium constitutionum annullantur. c. ordinamus. de elec. c. statuiamus. c. dilecti. 2. c. clemens. eo.

Electiones plebanorum faciendae sunt a parochianis, & quomodo. c. ordinamus. de elec. c. dilecti. 2. c. clemens. eo.

Electiones secunda capituli reiectae, & appellatione confirmata reiectione, electio ipsa ad ordinarium deuoluitur, pro ea vice tantum. c. clemens. de elec. c. dilecti. 2. eod. corrige per c. ad futuram. eo.

Electionum forma eadem ut in nota, seruanda est in diocesi. Tor cell. & Clug. c. clemens. de elec. c. dilecti filii. 2. eo.

Electionum plebanorum, ac titularum confirmatio ad ordinarium spectat. c. clemens. de elec. c. dilecti. 2. c. ad futuram. eo.

Electi ad beneficia, quae dispositioni sedis apostolicae sunt reseruata, infra tres menses, a die satisfactionis electionum, nouam provisionem illorum a sede praedicta impetrent. c. alioquin tribus mensibus iustis elapsis beneficia eo ipso. nacent. c. clemens. de elec.

Electores debent esse residentes.

e. ordinamus. c. statuiamus. de elec.

Electores absentes quot diebus expectandi sunt. c. statuiamus. de elec.